

DybergLarsen ApS

Fabriksvej 1, 5466 Asperup

CVR-nr. 37 32 92 31

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Dirigent:

.....
Stefan Buch

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DybergLarsen ApS
Adresse, postnr., by	Fabriksvej 1, 5466 Asperup
CVR-nr.	37 32 92 31
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dyberg-Larsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med produktion og salg af lamper samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 767.828 kr. mod et overskud på 2.919.711 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 7.842.097 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	7.285.705	8.367.136
2	Personaleomkostninger	-4.907.402	-4.193.867
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-57.420	-86.307
	Resultat før finansielle poster	2.320.883	4.086.962
	Finansielle indtægter	26.522	77.723
3	Finansielle omkostninger	-1.330.436	-419.451
	Resultat før skat	1.016.969	3.745.234
4	Skat af årets resultat	-249.141	-825.523
	Årets resultat	767.828	2.919.711
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	767.828	2.919.711
		767.828	2.919.711

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	122.964	19.678
		<u>122.964</u>	<u>19.678</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.283	67.864
		<u>20.283</u>	<u>67.864</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	22.500	22.500
		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.747</u>	<u>110.042</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	7.558.901	453.517
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	21.161.375	17.817.643
	Svømmende varer	1.940.267	4.572.374
		<u>30.660.543</u>	<u>22.843.534</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	761.207	1.472.084
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.637	19.509
	Udskudte skatteaktiver	2.827	22.801
	Andre tilgodehavender	34.566	47.495
	Periodeafgrænsningsposter	411.108	46.663
		<u>1.216.345</u>	<u>1.608.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.108.995</u>	<u>2.849.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.985.883</u>	<u>27.301.348</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>33.151.630</u></u>	<u><u>27.411.390</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	90.000	90.000
	Overført resultat	7.752.097	6.984.269
	Egenkapital i alt	<u>7.842.097</u>	<u>7.074.269</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	3.230.556	3.047.717
	Anden gæld	134.900	132.125
		<u>3.365.456</u>	<u>3.179.842</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	16.023.701	5.282.635
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.650.207	4.305.781
	Skyldig selskabsskat	207.167	843.199
7	Anden gæld	3.063.002	6.725.664
		<u>21.944.077</u>	<u>17.157.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.309.533</u>	<u>20.337.121</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>33.151.630</u></u>	<u><u>27.411.390</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	4.064.558	4.154.558
Overført via resultatdisponering	0	2.919.711	2.919.711
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	6.984.269	7.074.269
Overført via resultatdisponering	0	767.828	767.828
Egenkapital 31. december 2022	90.000	7.752.097	7.842.097

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.319.247	3.690.907
Pensioner	479.361	409.010
Andre omkostninger til social sikring	60.443	45.022
Andre personaleomkostninger	48.351	48.928
	<u>4.907.402</u>	<u>4.193.867</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	182.839	0
Andre finansielle omkostninger	1.147.597	419.451
	<u>1.330.436</u>	<u>419.451</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	229.167	843.199
Årets regulering af udskudt skat	19.974	-17.676
	<u>249.141</u>	<u>825.523</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2022		129.517
Tilgange		113.125
Kostpris 31. december 2022		<u>242.642</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		109.839
Afskrivninger		9.839
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>119.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>122.964</u>
Afskrives over		
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		456.731
Kostpris 31. december 2022		456.731
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		388.867
Afskrivninger		47.581
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>436.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>20.283</u>
Afskrives over		<u>3-5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

7 Anden gæld

Anden gæld består primært af skyldige lønrelaterede poster og moms.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden TDL2016 ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant DKK 5.000 t.kr. med pant i varelager, tilgodehavende fra salg samt driftsmidler til en regnskabsmæssig værdi af 31.442 t.kr.

Virksomhedspant DKK 1.500 t.kr. med pant i varelager, tilgodehavende fra salg, goodwill samt driftsmidler til en regnskabsmæssig værdi af 31.442 t.kr.

Virksomhedspant for ethvert mellemværende med TVB Holding ApS med pant i samtlige aktiver i virksomheden, med respekt af ovenstående virksomhedspant på henholdsvis 5.000 t.kr. og 1.500 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Dyberg-Larsen

Direktion

På vegne af: DybergLarsen ApS

Serienummer: a2e73260-5bdd-489e-8254-d1f6dde867c5

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-20 09:15:53 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-06-20 10:19:44 UTC



Stefan Dirk Buch

Dirigent

På vegne af: DybergLarsen ApS

Serienummer: be8acad9-8c63-4ddc-af94-7894c669f371

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-21 08:58:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: DES3X-CBESP-EQSGE-ETON7-VZE6H-3476G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>